

Utflytta Sunndal-jente tidenes yngste målscore i toppserien

OSLO: Hun begynte fotballkarrieren på Sunndalsøra. Lørdag ble Ada Hegerberg tidenes yngste målscore på øverste nivå i kvinnefotball.

Kolbotn vant 4-0 mot Fløya og styrer mot bronse i toppserien. Hegerberg scoret to mål. Den talentfulle spilleren fylte 15 år for knappe to måneder

siden. En ny regel for i år er at man kan spille seriefotball fra dagen man fyller 15 år. Hegerberg har allerede scoret mål for J16-landslaget og for Kolbotn i cupen.

Kolbotn ledet 2-0 da Hegerberg puttet sitt første for dagen etter 53 minutter mot Fløya. Kvartaret senere var 15-

åringen frampå igjen og fastsatte sluttresultatet til 4-0.

– Det er artig å høre at hun lyktes i dag. Ada er et stort talent som vi må ta godt vare på. Hun er god både taktisk og teknisk, gjennombruddsterk og en sterk spiss. Også har hun jo en storesøster som har vært en god rollemodell, sier Tarjei

Smågesjø, landslagssjef for Norges for J16-lag til NTB.

Storesøsteren han snakker om er Andrine Hegerberg (17), som spiller sammen med Ada både på Kolbotn og på landslaget.

På fotballskole: Ada Hegerberg og Ole Gunnar Solskjær.



Krampe: Per Melander Often får hjelp av Bjørn Kristian Hoem og Kjell Dahl på Reinsfjellet.

FOTO: KAY SLETNES



Dobbelrolle: Carl Gunnar Orset er både deltaker og arrangør.

Best: Malene Haukøy (19) fra Kyrkjebø imponerte stort med tiden 3 timer og 15 minutter og tok fjerdeplass totalt i konkurranse med gutta.

FOTO: DANIEL KVALVIK

Slo de fleste gutta

275 deltakere var med på årets utgave av Torvikbukta 6 topper

GJEMNES: I høst begynte hun på Høgtun Folkehøgskole. Lørdag var Malene Haukøy beste kvinne i Torvikbukta 6 topper.

19-åringen fra Kyrkjebø i Sogn og Fjordane brukte 3 timer og 15 minutter på å komme seg til topps på de seks utvalgte toppene i Gjemnes.

Tiden er knallsterk. Totalt holdt det til fjerdeplass av 22 deltakere som konkurrerte på tid.

Haukøy var den eneste jenta som gjennomførte 22 kilometer i kupert og krevende terreng. Totalt var hun gjennom 2.000 høydemeter.

Tiden er 16 minutter bedre enn den gamle rekorden til Marit Tveite Bystøl.

Det var ingen sensasjon at Haukøy skulle gjøre det bra. Jenta fra Sogn har to bronsemedaljer fra EM i skialpinisme i 2009.

– Ei flott løype i vakker natur, sa gulljenta etter at siste topp var i mål.



Fast på tur: Rolf Arne Gjoven er alltid med.



Fornøyd: Johan Harstad fra Batnfjordsøra.



Trio: Jørgen Veiby (fra venstre), Martin Andersen og Magnus Rismyr fra Fetsund gikk på Holtafjellet, Storlimanen og Nebba.

Og bedre høstvær enn lørdag, er det komplett umulig å få på Nordmøre. Det var sol fra skyfri himmel. Gradestokken lå godt over 10 grader, og vinden holdt seg helt i ro.

Det ble en festdag for de 275 deltakerne som var med i arrangementet til Torvikbukta Fjellhauselag. 86 av de som var med, gikk til topps på alle toppene – Holtafjellet (610 moh), Storlimanen (520 moh), Nebba (658 moh), Røtå (661 moh), Reinsfjellet (994 moh) og Nøssa (563 moh).

Ny rekord ► I herreklassen var det også en Høgtun-elev

som viste seg fram.

Terrengløper Per Melander Often (19) fra Tynset ledet på Ola Hovdenak fra Skåla med rundt 5 minutter på Reinsfjellet, men så ble det en liten sprekk. Melander Often fikk krampe i begge føttene. Han måtte ha hjelp av en tilskuer for å tøy ut.

19-åringen kom seg på beina og løp inn til andreplass på tiden 2 timer og 57 minutter.

– Utrolig moro selv om krampa tok meg, sa Melander Often.

– Jeg må takke alle rundt om i løypa som hjalp meg med mat, drikke og utøying av føt-

ter, lo sølvgutten.

Rutinerte Ola Hovdenak ble dagens beste og knuste sin gamle løyperekord. Vinner-tiden ble 2 timer og 41 minutter. Det var sju minutter bedre enn han har prestert tidligere.

På tredje plass kom syklisten Jonas Orset (20) fra Langhus utenfor Oslo. Han er stipendiat på Høgtun og fikk tiden 3.00.30.

Med på alt ► Selvsagt var det flest lokale utøvere i aksjon. Mange har rutine med å gå til topps.

Rolf Arne Gjoven og Carl Gunnar Orset fra Torvikbukta har gått alle seks toppene sju år på

rad. Det blir 42 topper, 12.000 høydemeter og 15,4 mil i fjellet.

Deltakerne kunne selv velge hvor mange topper de ville bestige. Selv om det i år for første gang var offisiell konkurranseklasse med tidtaking, er hovedpoenget til Torvikbukta Fjellhauselag å motivere flest mulig til å komme seg ut i naturen.

Med 275 deltakere, er det liten tvil om at arrangørene har truffet med sitt spreke tilbud.

RUNE EDØY
sporten@tk.no